- ó wt de
_ g'~ L9ra ce, ai do. 0304,&do. _

CM! Ofício n2 1408/2020

 ‘)A' CÓPIA
lbitinga, 08 de dezembro de 2020.

A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGIí.LAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA PROJETO PARA ANALISE DA COMISSÃO

Ilustríssimo Presidente,

Informo que os Projetos abaixo estão sendo enviado para análise desta

conceituada Comissão:

• PROJETO DE LE: COMPLEMENTAR N2 16312020 — ALTERA A LEI COMPLEMENTAR N2 148/ DE

27 DE SETEMBRO DE 2017, QUE DISPÕE SOBRE O IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER

NATUREZA TAXAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Autoria: EXEUTIVO MUNICIPAL

Conforme estabelecido regimentalmente, lembro que a data para Parecer começa

a contar a partir do recebimento deste.

Atenciosamente,

JOSÉ AP DA ROCHA
nte

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br